Portaria Nº 026/2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO
COMISSIONADO DO PODER LEGISLATIVO
DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Assessor Jurídico Conciliador -Procon, no quadro
de Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Icapuí, a Servidora abaixo
discriminada:

A Sra. Lidiane da Rocha Correia, brasileira, maior, casada, natural de AracatifCE,
inscrita no CPF nº 634.620.443-20 e OAB/CE nº 33477, domiciliada na Travessa Miguel
Carvalho, nº 131, Farias Brito, Aracati/CE.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará, 03 de fevereiro de 2022.

z Honório

Câmara Munidpal de Icapui
Rua foca Galdino, 125 - Centro -lcapuf/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.0S0.442/0001-27 /1.E.: 06. 920406-3